ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 26.11.2020 №436/36
«О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 26.11.2019 №436/36 «О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «14449390,16000» и «6560913,16000» заменить цифрами «14652136,26535» и «6763659,26535» соответственно,

в подпункте «б» цифры «15692002,62613» заменить цифрами «15894748,73148».
2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «14628533,80556», «6397309,80556», «14830609,13» и «6054401,13» заменить цифрами «15726115,59908», «7494891,59908», «15796229,01043» и «6971746,01043» соответственно,

в подпункте «б» цифры «14628534,80556», «15325609,13» и «465000» заменить цифрами «15505762,74030», «16511582,82212» и «478000» соответственно,
подпункт «в» изложить в следующей редакции: «в) профицит бюджета городского округа Красногорск на 2022 год в сумме 220352,85878 тыс. рублей и дефицит бюджета городского округа Красногорск на 2023 год в сумме 715353,81169 тыс. рублей».

3) В пункте 8 цифры «646663,685» заменить цифрами «747276,265».
4) В пункте 10 цифры «485916» заменить цифрами «519451».
5) В пункте 11 цифры «167415» и «162684» заменить цифрами «172022,5» и «22684» соответственно.
6) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10) Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	ВРИП главы городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	А.П.Спасский   ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»